Администрация сельского поселения «Николаевское»

муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«25» февраля 2021год

      № 3
с. Николаевское
О внесении изменений (дополнений) в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Николаевское»
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

 на 2021год.
В соответствии с частью 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85н, в связи с возникшей необходимостью:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края (приложение №2 к решению о бюджете сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  от 28 декабря 2020 года №62) изменение, дополнив строками следующего содержания:
	80220225555100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Главу сельского поселения «Николаевское».

Глава сельского поселения «Николаевское»
         В.Е.Подопригора
1